

SŁOWO BOŻE



EWANGELIA W CZASIE PROCESJI I POŚWIĘCENIA PALM (Łk 19, 28-40)
Wjazd Jezusa do Jeruzolimy

PIERWSZE CZYTANIE (Iz 50, 4-7)
Nie zasłoniłem mojej twarzy przed zniewagami i wiem, że nie doznam wstydu

PSALM RESPONSOJNY (Ps 22 (21), 8-9. 17-18a. 19-20. 23-24)
Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?

DRUGIE CZYTANIE (Flp 2, 6-11)
Chrystus unżył samego siebie, dlatego Bóg Go wywyższył

ŚPIEW PRZED EWANGELIĄ (Por. Flp 2, 8-9)
Chwała Tobie, Królu wieków.

EWANGELIA (Łk 22, 14 - 23, 56 - dłuższa)
Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa według Świętego Łukasza

ROZWAŻANIE

Tylko nawrócony będę w stanie umacniać innych.
Ewangelia, która ujawnia nam umęczone oblicze Jezusa Chrystusa, dziś rozbłysnęła szczególnie słowami wypowiedzianymi przez Zbawiciela do Szymona Piotra: Modliłem się za ciebie, abyś nie utracił swojej wiary. A ty, kiedy się nawrócisz, umacniaj swoich braci. Jakie to piękne doświadczyć, że Jezus Chrystus jest pierwszym modlącym się o moją wiarę. To On jest jej gwarantem, to On pragnie bym wierzył – bardziej nawet niż ja tego pragnę. Jezus Chrystus wie, że krzyż, który Go czeka, bardzo zgorzszy serce Piotra, tak jak każdego z nas gorzszy cierpienie, ból, doświadczenie krzyża naszego życia. On wie, jak trudno wytrwać nam pod krzyżem, jak bardzo pragniemy uciec. On wie, że tu waży się sprawa naszej wiary, i dlatego do swojej modlitwy o moją i twoją wiarę dodaje jeszcze niezwykle, pełne nadziei zdanie: Kiedy się nawrócisz, umacniaj swoich braci. Jedyny warunek nawracania innych, umacniania ich w wierze, to moje osobiste nawrócenie.
Panie Jezu Chryste, nie pozwól mi upaść ani odejść spod krzyża, nie pozwól mi zmarnować owoców Twojej męki ani zasnąć, nie pozwól mi odstąpić od Ciebie. Ty żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Niedziela, 10 kwietnia, godzina 14:00,
spotkanie Franciszkanów Świeckich w salce Brata Antoniego

10 KWIETNIA

NIEDZIELA PALMOWA

VOL. 43 NR 15

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Niedziela Palmowa jest kapryśna jak wiosna, gorąca w promieniach słońca i chłodna w powiewie marznącego wiatru. Jej kolory mieniają się w rosie błogosławieństwa, jakby ktoś z nieba przy pomocy wielkiego kropidła kąpał świat w strugach łez. Kapłan przywdziewa szaty w kolorze czerwonym, na Mękę, czy na królewską chwałę. Ludzie niosą palmy z bazi, zwykle pięknie przystrojone po wileńsku, kurpiowsku, góralsku, a tęsknota za świętami każe cieszyć się na zapas tym, co przyniesie dzień Zmartwychwstania. Jeszcze jednak Wielki Tydzień ze zdradą Judasza, z nieprzyjacielskim knowaniem, Wielkim Czwartkiem Ostatniej Wieczery. Piotr stchórzy, uczniowie uciekną, Jezus przejdzie po krzyżowej drodze. Potem będzie święcenie wielkanocnych pisanek z wizytą przy Bożym Grobie, aż po niedzielne „Alleluja”, Rezurekcję i rodzinne śniadanie. Niedziela Palmowa skupia zdarzenia jak tęcza na niebie, która wielkopostny smutek rozszczepia na kolory. Kto dobrze patrzy tego dnia, na niebie historii zobaczy nowy znak Przymierza, w wielobarwnym świetle zbawienia.

Chrzty

Bence Peter Campana
syn Anny i Matthew

Robert Kubicki
syn Margaret i Kamila

Michael Poznański
syn Angeliki i Piotra



ADORACJA PRO - LIFE
wtorek, 12 kwietnia,
godzina 20:00.

NIEDZIELA, 17 KWIETNIA, GODZINA 6:00,
ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE,
PROCESJA REZUREKCYJNA -
PROSIMY WSZYSTKIE
ORGANIZACJE KOŚCIELNE
O WZIĘCIE W NIEJ UDZIAŁU

Zwracamy się z prośbą o kwiaty do Grobu Pańskiego lub dowolną ofiarę na ich zakup złożoną w biurze. Prosimy o tulipany w doniczkach, w różnych kolorach, jak również fioletowe irysy. Jeśli zdecydujecie się Państwo podarować kwiaty, to prosimy o przyniesienie ich do biura między 11 i 13 kwietnia.
Serdecznie Bóg Zapłać za wszelkie ofiary.

Pamiętajmy w naszych modlitwach o tych, którzy w najbliższym tygodniu otrzymają sakramenty inicjacji chrześcijańskiej.

Anna Julia Gaj-Jabłońska
Artur Kosarga
Julian Cameron Przybysławski
Olivia Victoria Pietraszko
Sonia Maria Savalanpour
Tyler Noel McGuffin

Witamy ich z wielką radością i dziękujemy Bogu za ich obecność, która odnawia i wzmacnia naszą wspólnotę parafialną.

Dziękujemy katechetom, którzy poświęcili swój czas i wysiłek na przygotowanie katechumenów i kandydatów do przyjęcia sakramentów: O. Marcin Serwin, O. Bogdan Osiecki, S. Halina Pierożak, Wojciech Opala, Gabriela i Michał Kasprzak oraz Justyna Armatowicz.

Dziękujemy, że dzielicie się swoimi talentami z naszą wspólnotą parafialną.

Również i w tą niedzielę, 10 kwietnia,
Rycerze Kolumba zapraszają do nabycia tablic „Chrystus Zmartwychwstał,” przy wejściu do naszego kościoła. Cały dochód ze sprzedaży tablic przeznaczony będzie na **Domy Dziecka w Polsce.**

Do końca bieżącej niedzieli - 10.IV.,
trwa zbiórka żywności Rycerzy Kolumba dla **Mississauga Food Bank.** Żywność można składać do pojemników przy wejściu do kościoła. Prosimy o konserwy, puszki, ryż, makaron, kawę, herbatę, słoiki i wszelką żywność niepsująca się szybko, z ważną datą używalności.

W TĄ NIEDZIELĘ ZESPÓŁ TANECZNY RADOŚĆ JOY ZAPRASZA WSZYSTKICH DO SALI PARAFIALNEJ NA KAWĘ, PĄCZKI, KROKIETY, PO WIANKI I BARANKI Serdecznie Zapraszamy i Życzyni smacznego!

WIELKI CZWARTEK, 14.IV.,
WIELKI PIĄTEK, 15.VI.,
WIELKA SOBOTA, 16.VI.,
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 18.IV.,
BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE

ŚRODA, 13.IV.,
NIE MA MSZY Z INTENCJAMI ZBIOROWYMI ze względu na spowiedź przedświąteczną.

Nabożeństwo o powołania kapłańskie; każdy pierwszy czwartek miesiąca, o godzinie 18:30.

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę, po dwóch latach przerwy, ponownie organizuje pielgrzymkę do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Wilnie, na Kaszubach, w sobotę, 23 kwietnia 2022 roku, z okazji Święta Bożego Miłosierdzia. Uroczystej Mszy Świętej przewodniczył będzie ów Słowo Boże wygłosi O. Alfred Grzempa OMI, prowincjał Misjonarzy Oblatów. Informacje: Wiesława 416.799.2122 lub Teresa 905.495.7035 *W tym roku organizatorzy nie zapewniają jeszcze posiłków, dlatego każdy pielgrzym powinien mieć ze sobą jedzenie.

Jubileusz Sr. Haliny Pierożak MChR.

Siostra Halina obchodzi 25 rocznicę życia zakonnego. Msza Święta jubileuszowa w intencji Siostry zostanie odprawiona **w sobotę, 28 maja, o godzinie 19:00.** Osoby chętne do wspólnego świętowania jubileuszu **bezpośrednio po Mszy Świętej, w sali parafialnej,** prosimy o kontakt z biurem parafialnym do 24 kwietnia.

Serdecznie zapraszamy Polonię na bankiet wielkanocny z okazji 30-to lecia Radia Maryja w niedzielę, 24 Kwietnia 2022, Uroczysta Msza Święta - godzina 11:00 rano i odpust Miłosierdzia Bożego w kościele św. Maksymiliana Kolbe, w Mississauga, **Bankiet i koncert** w wykonaniu polonijnej sopranistki Julii Frodymy, **w Polskim Centrum Kultury, o godzinie 14:00.** Świąteczny obiad przygotowuje Jan Gromada. **Bilety w cenie 60\$ można nabyć w:** sklepie „Health from Nature” 47 Roncesvalles Ave., tel. 416 532 9805; sklepie „Something Special”, Plaza „Wisła,” tel. 905 629 2347; Polskie Centrum Kultury im. Jana Pawła II, tel. 905 306 9900; Joanna Szydłowska, tel. 905 818 1040; Joanna Strzeżek, tel. 905 845 3553.

Finansowane przez **SHARELIFE LA Centre for Active Living** jest agencją, która pomaga seniorom - „dzięki wsparciu **SHARELIFE**, byliśmy w stanie co tydzień dostarczać naszym potrzebującym gotowe posiłki i produkty, za pośrednictwem naszego programu dostarczania żywności.” Wasze wsparcie jest nieocenione i żadne słowa nie oddadzą wdzięczności jaką Was Darzymy. **Wielkie Bóg Zapłać za Waszą Hojność!**

INTENCJE MSZALNE

8:00 **Poniedziałek 11 kwietnia**
za śp. Leona Antkowiak w 19 rocznicę śmierci - córka z rodziną
za śp. Wacława Torbickiego w 12 rocznicę śmierci - żona
za śp. Stanisława Wojna i wszystkich zmarłych z rodziny Wojna - brat z rodziną z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziny Piotra i Marii oraz ich syna Jana
18:00 **SPOWIEDŹ**

8:00 **Wtorek 12 kwietnia**
za zmarłych rodziców Rozalii i Tomasza Padewskich oraz Marię i Mariana Olszańskich
za śp. Weronikę i Wawrzyńca Kuziora oraz Anielę i Tomasza Koczwara - córka Katarzyna z rodziną z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mamy, Czesławy Janik, z okazji 83 urodzin - córka z rodziną za śp. Mariana Gajewskiego - żona
18:00 **SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA**

8:00 **Środa 13 kwietnia**
dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla Sandry z okazji urodzin - rodzice za śp. Eugenię i Lucjana Perkowskich - córka z rodziną za śp. Rozalię Lizoń w 20 rocznicę śmierci - syn z rodziną za śp. Celinę i Antoniego Motyczyńskich
18:00 **SPOWIEDŹ**

18:00 **Czwartek 14 kwietnia**
Wielki Czwartek
20:00 Msza Święta Wieczery Pańskiej (Eng)
Msza Święta Wieczery Pańskiej (PL)
Nocne czuwanie i adoracja Najświętszego Sakramentu do godziny 14:00, w Wielki Piątek

18:00 **Piątek 15 kwietnia**
Wielki Piątek
8:00 **Droga Krzyżowa**
14:00 Liturgia Wielkiego Piątku (PL)
16:00 Liturgia Wielkiego Piątku (Eng)
18:00 Liturgia Wielkiego Piątku (PL)
20:00 Liturgia Wielkiego Piątku (PL)
Nocne czuwanie przy Grobie Pańskim do godziny 19:00, w Wielką Sobotę

8:00 **Sobota 16 kwietnia**
Wielka Sobota

9:30 - 17:00 **święcenie pokarmów w Sali Parafialnej i Centrum J.P.II.**

20:00 Liturgia Wigilii Paschalnej (PL & Eng)

6:00 **Niedziela 17 kwietnia**
Zmartwychwstanie Pańskie
Msza Święta z procesją za śp. Kazimierę Kędzia w 7 rocznicę śmierci - Krystyna i Adam
8:00 za śp. Aleksandra Wróblewskiego w 1 rocznicę śmierci - żona
9:30 za śp. Marię i Józefa Bajon - córka z rodziną

11:00 **za parafian i dobrodziejów**
13:00 za śp. Mariannę i Piotra Zajkowskich i zmarłych z obojga stron oraz Helenę, Józefa, Waldemara i Wiesława Miastkowskich - rodzina
14:30 dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej na kolejne lata wspólnej drogi z okazji 20 rocznicy ślubu Anny i Sławomira Tomala za śp. Monikę Filipek w 2 rocznicę śmierci - mama z rodziną
19:00

